
Auszug aus unserer
Preisliste Serviceleistungen,

gültig ab 01.01.2017

1. haushaltsnahe Dienstleistungen ___________________________________ ab € 35,00
Abrechnung per Zeiteinheit zzgl. An- und Abfahrtskosten

2. kleinere Dienstleistungen z. B. bei Hausversorgung im Urlaub____________ ab € 8,75
3.

Abrechnung per Zeiteinheit zzgl. An- und Abfahrtskosten

3. Gartenarbeiten ________________________________________________ ab € 35,00
Abrechnung per Zeiteinheit zzgl. An- und Abfahrtskosten

4. kleinere Reparaturen ___________________________________________ ab € 35,00
Abrechnung per Zeiteinheit zzgl. An- und Abfahrtskosten

5. Wäscheversorgung für Kunden im Krankenhaus______________________ nach Zeitaufwand

Abrechnung per Zeiteinheit zzgl. An- und Abfahrtskosten

6. Hilfe bei Korrespondenzen _______________________________________ ab € 10,00
Abrechnung per Zeiteinheit

7. Ganzwaschung _______________________________________________ ab € 20,00
Abrechnung per Leistung zzgl. An- und Abfahrtskosten

8. An- und Abfahrtskosten ________________________________________ nach Zeitaufwand

Abrechnung per Zeiteinheit, ggf. zzgl. Kilometergeldpauschale

Für Kunden des Pflegedienstes gelten Sonderkonditionen!

Fragen Sie auch nach unseren Komplettpaketpreisen!

Stand: 01.01.2017


